ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___
к Договору поставки ______ от ________г.

Общество с ограниченной ответственностью "СПТЦ24", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Ромас Александра Сергеевича, действующего на основании  Устава, с одной стороны, и ______ именуемое в дальнейшем  «Покупатель», в лице _____,  действующего на основании ______,  с другой стороны, именуемые в дальнейшем при совместном упоминании «Стороны», а каждая по отдельности «Сторона», заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее по тексту - «Соглашение») к Договору поставки № _______ от _________ г.  (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Настоящим Стороны договорились о предоставлении Покупателю отсрочки по обязательствам по оплате Товара за поставленный Поставщиком Товар на условиях Договора
2. Покупателю предоставляется отсрочка оплаты партии Товара, поставленного Поставщиком, на __ (___) календарных дней со дня наступления первым одного из следующих событий, в зависимости какое из событий наступит раньше
А) передача Поставщиком партии Товара Покупателю, что подтверждается подписанием уполномоченными представителями Поставщика и Покупателя универсального передаточного документа (УПД), и/либо товарно-транспортной накладной
Б) передача Поставщиком партии Товара Перевозчику, выбранному Покупателем, что подтверждается подписанием Перевозчиком грузосопроводительных документов о получении Товара к перевозке
3. [bookmark: _GoBack]Общая задолженность Покупателя перед Поставщиком по оплате Товара не должна превышать ____(____) рублей. При превышении размера общей задолженности Покупателя, установленного настоящим пунктом Соглашения, последующие партии Товара, как в целом, так и в части, поставляются на условиях 100% предоплаты
4. В случае нарушения Покупателем сроков оплаты партии Товара Покупатель, по требованию Поставщика, уплачивает Поставщику неустойку в размере 0,5% от суммы соответствующего просроченного платежа за каждый календарный день просрочки обязательства по оплате Товара, начиная со дня, следующего за последним днем  предоставления отсрочки
5. Поставщик оставляет за собой право в любое время, в одностороннем порядке изменять срок, на который предоставляется отсрочка платежа, либо отменить действие настоящего Соглашения, в части предоставления отсрочки по оплате Товара, направив Покупателю письменное уведомление
6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора
7. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания и является неотъемлемой частью Договора
8. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Поставщик:
	Покупатель:

	Общество с ограниченной ответственностью "СПТЦ24"
Юр. адрес: 422718, Татарстан Респ, Высокогорский р-н, ж/д разъезда Киндери п, Лесная ул, дом № 7, помещение 17
ИНН / КПП: 1616031784 / 161601001
р/с 40702810229070006088 в банке ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 042202824, к/с 30101810200000000824
Тел.: +7(843)253-93-73, +7(843)253-93-83
E-mail: info@sptc24.ru
Генеральный директор ____________ Ромас А. С.
     М.П.